
個人支給用

議員名

月 日 支出項目 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000 505,000

4 1 事務所費 35,000 50％計上

4 3 会議費 5,000 500,000

4 10 会議費 3,000 497,000

4 16 事務費 4,246 492,754 50％計上

4 16 調査研究費 73,270 419,484

4 23 調査研究費 1,182 418,296

4 28 事務所費 35,000 383,296 50％計上

4 30 人件費 22,800 360,496

5 15 広報費 19,200 341,296

5 15 広報費 88,000 253,296

5 16 会議費 3,000 250,296

5 22 事務費 3,559 246,737 50％計上

5 22 事務所費 2,109 244,628 80％計上

5 27 事務所費 35,000 209,628 50％計上

5 31 人件費 22,800 186,828

6 3 広報費 16,500 170,328

6 16 事務所費 2,124 168,204 80％計上

6 25 事務費 3,900 164,293 50％計上

6 27 事務所費 35,000 129,293 50％計上

6 30 広報費 16,500 112,793

7 1 政務活動費 540,000 652,793

7 1 人件費 28,500 624,293

7 4 事務所費 2,184 622,109 80％計上

7 7 事務費 4,950 614,189 50％計上

7 14 事務費 3,415 610,774 50％計上

7 28 事務所費 35,000 575,774 50％計上

7 31 人件費 28,500 547,274

7 31 事務所費 2,244 545,030 80％計上

7 31 広報費 16,500 528,530

8 1 事務費 1,900 526,620 50％計上

8 1 広報費 58,162 468,458

8 5 広報費 100,000 368,458封筒代金

8月分家賃

アルバイト代7月分

ガス電気代7月分

ＨＰ管理６月分

ガソリン代

区政レポート発送費

ＨＰ管理５月分

政務活動費7月－9月分

アルバイト代6月分

ガス電気代6月分

名刺代

ガソリン代

6月分家賃

アルバイト代5月分

ＨＰ管理４月分

ガス電気代５月分

ガソリン代

7月分家賃

アルバイト代4月分

区政レポート発送費

区政レポートポスティング代

懇親会費

ガソリン代

ガス電気代4月分

懇親会費

懇親会費

ガソリン代

視察費　

視察－駐車場代金　

5月分家賃

政務活動費　会計帳簿

　　令和７年度 おなだか勝

支出内容

政務活動費4月－6月分

4月分家賃



8 5 広報費 53,000 315,458

8 27 事務所費 35,000 280,458 50％計上

8 28 事務所費 2,338 278,120 80％計上

8 29 広報費 16,500 261,620

8 30 人件費 22,800 238,820

9 2 広報費 88,000 150,820

9 2 会議費 5,000 145,820

9 12 事務費 3,645 142,165 50％計上

9 18 広報費 13,800 128,365

9 29 事務所費 35,000 93,365 50％計上

9 30 広報費 16,500 76,865

9 30 人件費 22,800 54,065

10 1 政務活動費 540,000 594,065

10 10 事務費 2,951 591,045 50％計上

10 20 事務所費 2,364 588,681 80％計上

10 23 事務費 3,891 584,780 50％計上

10 27 事務所費 35,000 549,780 50％計上

10 28 広報費 16,500 533,280

10 31 人件費 22,800 510,480

10 31 事務費 1,348 509,132 80％計上

10 31 広報費 13,776 495,356

11 14 広報費 13,800 476,556

11 14 事務所費 2,304 474,252 80％計上

11 17 会議費 5,000 469,252

11 18 広報費 18,000 324,332

11 20 広報費 37,848 430,632

11 27 事務所費 35,000 395,632 50％計上

11 27 人件費 22,800 372,832

12 1 広報費 16,500 356,332

12 4 会議費 5,000 351,332

12 5 会議費 2,000 349,332

12 7 広報費 2,000 347,332

12 8 会議費 5,000 342,332

12 10 事務所費 2,196 322,136 80％計上

12 10 事務費 275 321,861 50％計上

12 16 事務費 2,836 319,016 50％計上

12 26 事務所費 2,377 316,639 80％計上

12 27 人件費 22,800 293,839

12 29 事務所費 35,000 258,839

ガソリン代

ガス電気代12月分

臨時雇用アルバイト代12月分

家賃１月分

懇親会費

懇親会費

区政報告会会場費

懇親会費

ガス電気代11月分

郵送料

懇談会会費

区政レポート令和７年冬号デザイン代

区政レポート令和７年冬号印刷費

家賃１２月分

臨時雇用アルバイト代11月分

ＨＰ管理　10月分

ＨＰ管理９月分

臨時雇用アルバイト代１０月分

事務用品

区政報告会案内発送費

区政報告会会場費

ガス電気代10月分

臨時雇用アルバイト代　９月分

政務活動費１０－１２月分

ガソリン代

ガス電気代9月分

ガソリン代

11月分家賃

区政レポート令和７年夏号ポスティング代

懇談会会費

ガソリン代

区政報告会会場費

10月分家賃

ＨＰ管理８月分

区政レポート令和７年夏号印刷代

９月分家賃

ガス電気代8月分

ＨＰ管理７月分

臨時雇用アルバイト代　8月分



12 29 広報費 29,325 229,514

1 5 政務活動費 540,000 769,514

1 5 会議費 2,000 767,514

1 5 広報費 88,000 679,514

1 6 広報費 16,500 663,014

1 7 会議費 3,000 660,014

1 7 会議費 3,000 657,014

1 7 調査研究費 61,400 595,614

1 8 事務費 3,204 592,399 50％計上

1 9 会議費 5,000 587,399

1 9 会議費 3,000 576,399

1 12 会議費 3,000 584,399

1 17 会議費 5,000 579,399

1 19 会議費 5,000 571,399

1 20 会議費 5,000 566,399

1 20 会議費 5,000 561,399

1 23 会議費 5,000 556,399

1 25 会議費 3,500 552,899

1 27 事務所費 35,000 517,899 50％計上

1 30 広報費 16,500 501,399

1 30 人件費 28,500 472,899

2 2 事務所費 1,900 470,999 80％計上

2 9 会議費 4,000 466,999

2 12 広報費 4,802 462,149

2 12 広報費 5,535 456,559

2 19 広報費 33,611 422,609

2 19 広報費 20,000 402,609

2 24 資料購入費 10,000 392,609

2 24 広報費 107,520 285,089

2 27 広報費 16,500 268,589

2 27 人件費 28,500 240,089

2 27 事務所費 35,000 205,089

3 3 事務費 3,046 202,034 50％計上

3 8 事務費 56,990 142,042 50％計上

3 12 事務所費 1,878 140,164 80％計上

3 16 事務費 4,795 134,836 80％計上

3 20 広報費 3,000 131,836

3 21 事務費 2,492 129,336 50％計上

3 23 広報費 88,000 41,336区政レポート令和８年春号ポスティング代

ガソリン代

パソコン購入費

ガス電気代2月分

プリンタ－インク代

区政報告会会場費

ガソリン代

区政レポート区政報告会デザイン代

月刊誌年間購読料

区政レポート区政報告会郵送費

ＨＰ管理１月分

臨時雇用アルバイト代２月分

事務所家賃3月分

臨時雇用アルバイト代1月分

ガス電気代1月分

新年会費

区政報告会案内印刷代

区政レポート令和８年春号印刷代

区政レポート令和８年春号印刷代

合同新年会費

新年賀詞交歓会会費

新年会費

新春のつどい会費

事務所家賃２月分

ＨＰ管理１２月分

ガソリン代

新年会費

新春のつどい会費

新年会費

新年祝賀会費

支部新年会費

賀詞交歓会会費

ポスティング代金

ＨＰ管理１１月分

新春のつどい会費

七草がゆのつどい会費

滋賀県・京都府会派視察費

区政報告会案内ハガキ345枚

政務活動費１－３月分



3 27 広報費 16,500 24,836

3 30 人件費 28,500 △ 3,664

3 31 事務所費 2,895 △ 6,559 80％計上

4 23 広報費 16,500 △ 23,059

2,160,000 2,170,187 △ 10,187

ＨＰ管理２月分

臨時雇用アルバイト代３月分

ガス電気代3月分

ＨＰ管理３月分


